ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   12.01.2018 г .                                                                                №    1–П

О предоставлении в аренду Лукьянову Олегу Александровичу  земельного участка с кадастровым номером 56:04:0000000: 1716

  	В соответствии с п.п. 19 п.2 ст. 39.6, ст. 39.17 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на основании заявления Лукьянова О.А. от 29.12.2017 г. о предоставлении земельного участка для сенокошения:
1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю, являющемуся главой крестьянского (фермерского) хозяйства Лукьянову Олегу Александровичу  (паспорт 5311 № 128008 выдан отделом УФМС России по Оренбургской области в Дзержинском р-не гор. Оренбурга 21.09.2011г., проживающий по адресу: Оренбургская область, гор. Оренбург    ул. Волгоградская д.44/3 кв.87) земельный участок с кадастровым номером 56:04:0000000:1716, местоположение: Оренбургская область, Александровский р-н, колхоз «Нива»,   площадь участка:  225000 кв.м.,  категория земель – земли сельскохозяйственного назначение, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства (далее – Участок).
2. Осуществить подготовку проекта договора аренды Участка в трех экземплярах и после его подписания направить его на подписание Лукьянову Олегу Александровичу.
3. Рекомендовать Лукьянову Олегу Александровичу  подписать представленный в трех экземплярах проект договора аренды Участка и не позднее чем в течение тридцати дней со дня его получения представить в администрацию сельсовета.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                А.Б. Макунин

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   12.01.2018 г .                                                                                №    2–П

О предоставлении в аренду Лукьянову Олегу Александровичу  земельного участка с кадастровым номером 56:04:0000000: 1720

  	В соответствии с п.п. 19 п.2 ст. 39.6, ст. 39.17 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на основании заявления Лукьянова О.А. от 29.12.2017 г. о предоставлении земельного участка для сенокошения:
1. Предоставить в аренду индивидуальному предпринимателю, являющемуся главой крестьянского (фермерского) хозяйства Лукьянову Олегу Александровичу  (паспорт 5311 № 128008 выдан отделом УФМС России по Оренбургской области в Дзержинском р-не гор. Оренбурга 21.09.2011г., проживающий по адресу: Оренбургская область, гор. Оренбург    ул. Волгоградская д.44/3 кв.87) земельный участок с кадастровым номером 56:04:0000000:1720, местоположение: Оренбургская область, Александровский р-н, колхоз «Нива»,   площадь участка:  628000 кв.м.,  категория земель – земли сельскохозяйственного назначение, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства (далее – Участок).
2. Осуществить подготовку проекта договора аренды Участка в трех экземплярах и после его подписания направить его на подписание Лукьянову Олегу Александровичу.
3. Рекомендовать Лукьянову Олегу Александровичу  подписать представленный в трех экземплярах проект договора аренды Участка и не позднее чем в течение тридцати дней со дня его получения представить в администрацию сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                А.Б. Макунин